
0.901

0.902

0.915

0.
90

2a 0.
90

5

0.914

0.914a

0.
L1

0.912

0.
91

0

0.907

0.907a

0.908

0.
90

9

0.L2

0.906

0.703

0.702

0.701
0.801 0.802

0.701 0.803

0.911
0.707

0.708

0.023 0.021

0.917

0.
91

8

0.020

0.024

0.002 0.003

0.004a

0.006

0.008

0.025

0.026 0.027

0.025b

0.804

0.805

0.920

0.
92

1

0.712

0.711

0.028 0.713

0.
02

9a

0.029

0.
71

4

0.030

0.
92

6

0.
70

6
0.010

0.010a0.010b0.0130.014a

0.014
0.014b

0.035

0.
93

3

0.0360.036a 0.034

0.
92

3

0.L3

0.025a

0.
80

7

0.806

0.
70

9

0.710

0.916

0.922

0.
92

5

0.032

0.031

0.033

0.
92

7

0.9280.716

0.
93

1

0.9320.717 0.928

0.930

0.
71

8

0.022

0.
91

9

0.924

0.
90

2b

0.
70

5

0.903

0.016

0.705a

0.001

0.004

0.
90

9a
0.

91
1a

0.911b

0.009

0.010c

0.0110.012

0.913

0.017

0.018

0.
01

9

0.017a

0.
L4

0.005

0.007

0.
02

3a

0.
02

3b

0.
71

5

linnen

Lade t.b.v.
suiker, m

elk
etc.

I
n

h
o

u
d

 
6

0
 

l
i

t
e

r

I
n

h
o

u
d

 
6

0
 

l
i

t
e

r

c

C
°

Vaatspoelkeuken Koel-/ vriescel

20500 6600 16100

75
60

29
24

0
49

50
0

40
00

36
80

0

10210 11250 68850

36700 11250 68850

43
10

0

96
00

a

n
c

a

a b c

ab

a

f

a

a

La
de

 t.
b.

v.
su

ik
er

, m
el

k
et

c.

0.904

3

3

6 sqm

6 sqm 6 sqm

2

2

3
3

6 sqm

6 sqm

4.20EN
TR

AN
C

E

EN
TR

AN
C

E
Plenary

Hall 4

Hall 3

Hall 1 Hall 2

2

3
6 sqm

3
6 sqm

2

36 sqm

6 sqm

6 sqm2

2

3
6 sqm

33

2.
00

2.00

250 seated persons

40 seated persons 40 seated persons

50 seated
persons

50 seated persons

Hall 8
40 seated persons

Hall 9
40 seated persons

Meeting
Room 1

Storage

Stands/seating

Stands/Seating

Kenes Office

Kenes
catering

6 sqm

6 sqm2

3

6 sqm

2

3.50

2.
37

1.47
4.

97

VERSIE

DIRECTIE:

WIJZIGING

GET.: DATUM:

FORMAAT:

SCHAAL:

OBJECTNR.:

WERK:

ONDERWERP:

PROJECTNR.:

BUas

HORIZON (H)
Mgr. Hopmansstraat 1 te BREDA

GROUND FLOOR

ASRO

Ho

25-04-2024

no scale

A3

H 00

v09

AutoCAD SHX Text
Co2

AutoCAD SHX Text
voorzijde lucht in en uit

AutoCAD SHX Text
voorzijde lucht in en uit


	Sheets and Views
	Horizon Ground floor


